
UCHWAŁA NR IX/72/2025 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Nowy Kawęczyn, prawa 
własności nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Adamów nr działki: 58/13, obręb 
0001 Adamów o powierzchni ogólnej 0,1103 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 0B6A25AF-E2B7-451B-A7E4-02C3258B29D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/72/2025 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


